
4
L-

Ĺ'?

:-)

ii:

(^:)ĺ''ł

Ĺ:J
:G
i--.
l.-

.''ł:1

ŕ^.i '.

|-ŕ'i )::

i.t"l
1,*"

ĹĄ
.(fJ

'tr

,11':'
,Í:j

//ll///u/ü/l///ll//ll/ll//i/ll///ll/l//l///llll//l//lllll/l////ll/

TSKRPOOEXHZYDoDATEK ě. 5

KE sMLoUVĚ o DíLo

,,Malovická, č.akce 967, Praha 4 _ zajištěnĺPD a lč,,

smlouvy objednatele: A/3/1 512400t7 4

smlo zhotovitele: í5026

t.

Smluvnĺ strany

í.objednate!: Technická spľáva komunikací ht. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77Ot8,1 1o oo Praha 'ĺ

ICO:03447286
DlČ:CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
B 20059

.s

ákem, MBA generálním ředitelem a předsedou
představenstva
Prof. lng. Karlem Pospĺšilem,Ph.D místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškeých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dva
členovépředstavenstva, z nichžnejméně jeden musí být předsedou nebo místopředsedou
představenstva' Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškeých jejích Dodatků do 2 mil. Kčbez DPH
je oprávněn zastupovat příkazce v souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocněnĺ uděleného
představenstvem, Mgr. Jozef Sinčák, MBA, generální ředitel a předseda představenstva.

osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
lng. Jiří Mayer, ředitel investičnĺhoúseku
Milan Zach,.vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav
lng. Michal Švadlenka,TDs

(dále jen,,objednatel")

2. Zhotovitel: AVS Projekt, s.r.o.
Jirčanská 828ĺ31
142 O0 Praha 4
Zapsaná v obchodnĺm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis' zn
c 46775
lČo:zsoaosąz
Dtc. c225080342

, a.s.

dnatelem

osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: lng. Martin Vlk, jednatel společnosti
- ve věcech technických: lng. JĺříSobol

(dále jen,,zhotovitel")

1



Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rajĺ  v souladu s $2586 a násl. zákona č )' 89t2o12 sb., obč anský
ž ai,xonir, tento-dodatď č . 

'5- 
(dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dĺ lo ,,Matovická, č . akce 96ż ,

Prana 4 _ zajiš tění  PD a lC" ve zněni dodatků  1-4 (dále jen ,,Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je změna č l. lll. (Cena dí la) a změna č l. V. (Termí n provádění  dí la)
z dů vodu objektĺ vně nepředvĺ datelných okolnostní , které  vyvstaly během projednávání . Po podání
Žádosti o stavební  povolení  doš lo ze strany pří sluš né ho stavební ho ú řał u s velkou č asovou
prodlevou k rozš í řenĺ  seznamu poŽadovaných podkladů  - ú zemní ho rozhodnutí  pro realizaci
přeloŽek pří pojek veřejné ho osvětlení . Zhotovitel zpracoval dokumentacĺ  pro Územní  ří zeni
v souladu s poŽadavkem stavebnĺ ho ú řadu, zĺ skal potřebná vyjádření  dotč ených orgánů  státní
správy k ú zemní mu řĺ zení  a zajistil uzemní  rozhodnutí  a náś leoně doplnil Žádost 

-o 
stavební

povolení  doklady poŽadovanými stavební m ú řadem. S ohledem na výš e popsané  vyvstala
nezbytná potřeba ví ceprací  nad rámec pů vodní  smlouvy o dí lo a potřeba změny termí nu "plneńi.

Proto se smluvnĺ  strany dohodly na změně č l. lll. a V' Smlouvy, jak je ní Že uvedeno.

o ví cepráce z té to změny plynoucí  je upravena cena dí la' Soupis ví cepracĺ  tvoří  pří lohu tohoto
Dodatku.

il.
Předmět dodatku

lt!.
Změna č l. lll (Cena dí la)

cl' lll. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

Cena dle Smlouvy bez DPH
DPH 21 o/o

Cena dle Ssmlouvy vč etně DPH

Cena ví ceprací dle Dodatku bez DPH
DPH 21o/o

Cena vĺ ceprací dle Dodatku vč . DPH

Cena celkem bez DPH

DPH 21o/o

Cena celkem vč . DPH

356 500,00 Kč

74 865,00 Kč
431 365,00 Kč

98 900'00 Kč

20 769,00 Kč

1 19 669,00 Kč

455 400,00 Kč

95 634,00 Kč
551 034,00 Kč

tv.
Změna č I. V. Smlouvy (Termí n provádění  dí !a)

1. cl. v. odst. 3 Smlouvy se mění takto:

Dokonč ení  celé ho dí la, tj' předánĺ  celé ho předmětu dí la: do g1'5'2o2o

1-L-



1

2

V.
Závěrečná ustanovení

ÍéntoDodatek je nedĺlnou součástĺvýše uvedené Smlouvy. ostatníustanovení Smlouvy,

łě'ra nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávajíbeze změny v platnosti a účinnosti.

żnotovitel prohlašuje, Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, a.s', která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačenĺtohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují,Že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve
smyslu s 504 občanskéhozákoníku a udělujĺ svolení k jejich użitía zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalšíchpodmĺnek.
Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejněnítohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č,'34012015 sb', o zvláštních podmĺnkách účinnostiněkteých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistíobjednatel.
Tento Dodatek je sepsán Ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel
iZhotovitel obdżípo 1 vyhotovení.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a
účinnostidnem zveřejnění smlouvy v registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, Že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přĺlohy, Že s jeho
obsahem souhlasĺ,a Že Dodatek uzavírajísvobodně a váŽně, ŽepovaŽují obsah tohoto
Dodatku za urćitý a srozumitelný a Že jsou jim známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro
uzavřenítohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.
Přílohami tohoto Dodatku jsou:

a) Soupis vĺceprací

V Praze dne 27.12.2019

3.

4.

5.

6.

7

za Objednatele:

IV. 01,2020

za Zhotovitele:

Proie
t4ř.üü
AVS
lng. Martin Vlk
jednatel společnosti

i""nni.rJ.piau. r"''.ĺ m. Prahy, a's
Mgr. Jozef Sinčák, MBA
generálnĺ ředitel a předseda předstävenstva

st
1

l'Ł i"; i-i. ;; 1l', 1;; ćiY'Ą ii ĺ] ft

'}

tJ N l }'[}t# ĺ
ill.ĺll. FltĄl_i\,, a s.

i'l.l:'ĺlovltu ĺ7Ülĺ],11000 PlvĄĺ_lA 1

1CI3

{

-3-

představenstrra



ć.1
č.5ke smlouvě o díIo na akci,,Malovická, č.akce 967rPraha 4 - zajištěníPD a Ič",podle
UNIKA 2017 včetně inženýrs sítí

AVS
Projektová a
í42 00 Praha 4'

Nabídková

Kalkulace cena

maPY'zakľesleni do

2. Zajišténíinženýľskéčinnosti pľo územníľozhodnutí(pľojednání s

a o1ganizacemi, žádost o územníľozhodnutí,územníľozhodnutí)

hod ä550'- Kčlhod + poplatĘ ó 000
39 000,00 39 000,

náklady stavby odborným odhadem 11 000 000,00
cena pľoj' a inŽ. prací dle UNIKA _ pásmo III. střed 997 000,00 997 000,00

pľo DUR - (IJNIKA 4%z 997 000) 39 880,00 39 900,00

IČpro aktualizaci sP - (UNIKA 2% z 997 0a0) 19 940,00 20 000,00

Celkem cena 98 900,00
DPH2I% 20769,0A
Celkem cena včetně DPH 119 669,00


